

اشتیاق به امام حسین(ع) فراتر از ادیان و مذاهب است



استاد سطوح عالی حوزه علمیه قم، بیان کرد: نکته مهم این است که محبین سید الشهداء (ع) در محافظت از حرارت و شوق تاریخی باید کوشا باشند که بد خواهان به افراط و انحراف نکشاند و ویروس خطرناک شبهه افکنی را خنثی نمایند.

حجت الاسلام والمسلمین لطف الله اشراقی استاد سطوح عالی حوزه علمیه قم در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه [خبرگزاری تقریب](#) ضمن تسلیت ایام سوگواری امام حسین(ع) به امت اسلامی و با اشاره به روایتی از پیامبر اسلام(ص)، اظهار داشت: قَالَ رَسُولُ اللَّهِ (ص): "إِنَّ لِقَتْلِ الْحُسَيْنِ عَلَيْهِ السَّلَامُ حَرَارَةً فِي قُلُوبِ الْمُؤْمِنِينَ لَا تَبْرُدُ أَبَدًا"، پیامبر اکرم (صلی الله علیه و آله) فرمود: "برای شهادت حسین علیه السلام، حرارت و گرمایی در دلهای مؤمنان است که هرگز سرد و خاموش نمی‌شود". (جامع احادیث الشیعه، ج 12، ص 556)

حجت الاسلام اشراقی، افزود: این حدیث که از زبان نبی مکرم اسلام (ص) صادر شده مشتمل بر دو اخبار غیبی است که ما را از حوادث آینده مطلع می نماید و این موجب می شود که ما از ملاحظه سند آن بی

نیاز گردیم.

وی ادامه داد: دو اخبار غیبی از آن چه که در آینده واقع می شود؛ اول، وجود شور و حرارت حسینی در قلوب مومنین و دیگری سرد و خاموش نشدن این حرارت، علی رغم مخالفت هایی که در گذشته با آن شده است.

این استاد حوزه علمیه، عنوان کرد: بهترین شاهدش وقایع تاریخ است که متوکل، رضا خان، صدام و ویروس کرونا موفق به خاموش کردن آن نشدند، جریان حوادث چهارده قرن گذشته این اخبار غیبی را به خوبی تصدیق می نمایند و ما چاره ای نداریم که به صحت این حدیث و صدورش از منبع وحی اعتراف کنیم.

وی تصریح کرد: نکته مهم این است که محبین سید الشهداء (ع) در محافظت از حرارت و شوق تاریخی باید کوشا باشند که بد خواهان به افراط و انحراف نکشانند و ویروس خطرناک شبهه افکنی را خنثی نمایند.

وی اضافه کرد: نکته آخر این که شوق مومنین بی جواب نیست، همانطور که در حدیث قدسی هست که: اگر آن ها می دانستند چه مقدار مشتاق و منتظر آن ها هستم از شدت شوق می مردند " لَوِ عُلِمَ الْمُدْبِرُونَ عَزَى كَيْفَ اشْتِيَاقِي بِهِمْ وَ انْتِظَارِي اِلَى تُوْبَتِهِمْ لَمَا تُوَا شَوْقًا اِلَى...".

وی در پایان تاکید کرد: مهربانی و اشتیاق امام حسین علیه السلام به محبین اش بیشتر از این ها است؛ شاهدش هم قبولی نذورات برای امام حسین ع است، وقتی حاجتمندی نذر می کند که در صورتی که حاجتش برآورده شود ادای نذرش را بنماید، پس این نذرهای مومنین مقبول واقع شده است.